Томская область

Верхнекетский район

Совет Катайгинского сельского поселения

	 21  июня  2012 года
	№ 12

РЕШЕНИЕ
	  «Об     определении   перечня   мест
 на     территории      муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»,  в  которых  нахождение детей   в    возрасте   до   18  лет   не допускается»

 В соответствии со статьей 12-1 Закона Томской области от 26.08.2002 N 68-ОЗ «Об основных гарантиях прав ребенка на территории Томской области», Уставом муниципального образования «Катайгинское сельское поселение», протоколом заседания экспертной комиссии от 14.11.2011 № 2, в целях предупреждения причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному здоровью,
Совет  Катайгинского  сельского  поселения

решил:

1. Определить перечень мест на территории муниципального образования «Катайгинское сельское поселение», в которых в ночное время нахождение детей в возрасте до 18 лет не допускается:

1) Катайгинский Дом культуры, по адресу: п. Катайга, ул. Кирова, 39

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава  Катайгинского
сельского поселения

Н. В. Бараксанова

_________________________________________
Совет-1, Администрация-1, прокур-1, библиотека- 1,